

RFC emisor: HEAM821021FK0  
Nombre emisor: MARCO GONZALO HERNANDEZ ABURTO  
RFC receptor: FGE1501303L2  
Nombre receptor: FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE  
Código postal del receptor: 91096  
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos  
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 84DD3043-E619-4152-BCBC-00D5CBCD59ED  
No. de serie del CSD: 00001000000507491705  
Código postal, fecha y hora de emisión: 91190 2024-07-02 16:52:10  
Efecto de comprobante: Ingreso  
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales  
Exportación: No aplica

**Conceptos**

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
31211904		25.00	H87	Pieza	10.13	253.25		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	PARTIDA 1. BROCHA DE CERDA NATURAL DE 1 PULGADA. MARCA PRETUL				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	253.25	Tasa	16.00%	40.52
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
31211904		25.00	H87	Pieza	17.06	426.50		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	PARTIDA 2. BROCHA DE CERDA NATURAL DE 2 PULGADAS. MARCA PRETUL				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	426.50	Tasa	16.00%	68.24
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
31211904		140.00	H87	Pieza	62.24	8,713.60		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	PARTIDA 5. BROCHA DE CERDA NATURAL DE 6 PULGADAS. MARCA PRETUL				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	8,713.60	Tasa	16.00%	1,394.18
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
31201612		10.00	H87	Pieza	448.00	4,480.00		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	PARTIDA 8. CAUCHO LÍQUIDO EN UNA LATA QUE SE ROCÍE COMO UN LÍQUIDO ESPESO QUE SE FILTRE EN GRIETAS Y AGUJEROS Y AL SECARSE SE CONVIERTA EN UNA CAPA DE CAUCHO HERMÉTICA Y FLEXIBLE QUE PERMITA SELLAR Y RECUBRIR DIVERSAS SUPERFICIES CON UN TIEMPO DE SECADO ENTRE 24 Y 48 HORAS MIENTRAS QUE EN SU EDURECIMIENTO TOTAL TARDE 48 HORAS. PRESENTACIÓN EN ENVASE DE 396 GR. DE PRODUCTO COLOR TRANSPARENTE. MARCA FLEX SEAL				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	4,480.00	Tasa	16.00%	716.80
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
30111601		5.00	H87	Pieza	340.00	1,700.00		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	PARTIDA 9. RECUBRIMIENTOS TIPO MULTIPLAST DE ALTA CALIDAD PARA INTERIORES Y EXTERIORES PRODUCTO A BASE DE CEMENTO BLANCO AGREGADOS Y ADITIVOS ESPECIALES QUE AL MEZCLARSE CON EL AGUA SE CONVIERTA EN UNA PASTA DE FACIL COLOCACIÓN RECUBRIMIENTO PERFECTO PARA LOGRAR TODO TIPO DE ACABADOS DESDE LISOS HASTA TEXTURISADOS Y QUE PUEDA APLICARSE DIRECTA Y CÓMODAMENTE EN BLOCKS O CONCRETO EVITANDO PROCESOS EXTRA DE AFINE PERMITIENDO LA APLICACION DE PINTURA EN 24 HORAS PRESENTACIÓN EN BULTO DE 40 KG. COLOR BLANCO. MARCA CEMEX				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,700.00	Tasa	16.00%	272.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
12164905		25.00	XBJ	Cubeta	1,405.34	35,133.50		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	PARTIDA 13. IMPERMEABILIZANTE ACRÍLICO ELASTOMÉRICO BASE AGUA Y DE SECADO RÁPIDO (2 HORAS ENTRE CAPA Y CAPA) COLOR ROJO CUBETA DE 19 LT. CON TECNOLOGÍA ACTUALIZADA PARA BRINDAR RÁPIDO SECADO RESINAS ACRÍLICAS FLEXIBLES DE EXCELENTE RESISTENCIA AL INTEMPERISMO CON MICRO ESFERA QUE MEJORAN LA CAPACIDAD DE AISLAMIENTO TÉRMICO MISMO QUE AYUDE PARA HACER LA IMPERMEABILIZACIÓN COMPLETA EN UN SOLO DÍA. ELABORADO A BASE DE RESINAS ACRÍLICAS PIGMENTOS ORGÁNICOS AGRAGDOS MINERLES Y ADITIVOS ESPECIALES QUE LE PROPORCIONEN EL SECADO RÁPIDO EXCELNTES CARACTERÍSTICAS DE IMPERMEABILIDAD RESISTENCIA A RAYOS UV ADHERENCIA EN SUPERFICIE HÚMEDA ETC. MARCA ARVA				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	35,133.50	Tasa	16.00%	5,621.36
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
12164905		18.00	XBJ	Cubeta	1,563.81	28,148.58		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	PARTIDA 14. IMPERMEABILIZANTE ACRÍLICO ALEASTOMÉRICO BASE AGUA Y DE SECADO RÁPIDO FIBRATADO COLOR ROJO PRESENTACIÓN EN CUBETA DE 19 LT. MARCA ARVA				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	28,148.58	Tasa	16.00%	4,503.77
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
12164905		20.00	XBJ	Cubeta	1,941.13	38,822.60		Sí objeto de impuesto.		

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
<b>Descripción</b>	PARTIDA 15. IMPERMEABILIZANTE BASE SOLVENTE BARRERA DE VAPOR PARA USOS MULTIPLES CUBETA DE 19 LT. MARCA ARVA				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	38,822.60	Tasa	16.00%	6,211.62
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
12164902		12.00	H87	Pieza	1,471.20	17,654.40				Si objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	PARTIDA 16. MANTO IMPERMEABLE PREFABRICADO MODIFICADO CON APP Y SBS SISTEMA IMPERMEABLE PREFABRICADO DE RÁPIDA APLICACIÓN ELABORADO CON ASFALTO Y MODIFICADO CON POLIPROPILENO ASFÁLTICO (APP) REFORZADO INTERNAMENTE CON UNA MEMBRANA DE POLIÉSTER DE 180 G DE ALTA RESISTENCIA. QUE AL COLOCARSE CON FLAMA DIRECTA FORME UN MANTO HERMÉTICO AL PASO DEL AGUA DE EXCELENTE DURABILIDAD Y RESISTENCIA 4MM. DE ESPESOR DE 1.00 M. DE ANCHO POR 10 M. DE LARGO. MARCA ARVA				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	17,654.40	Tasa	16.00%	2,824.70
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
31211508		25.00	XBJ	Cubeta	2,500.00	62,500.00				Si objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	PARTIDA 22. PINTURA VINIL-ACRÍLICA SATINADA BASE AGUA LAVABLE Y PLÁSTICA EN COLOR GRIS CLARO CON UN RENDIMIENTO APROXIMADO DE 7 A 9 M2 POR LITRO PARA USO EN SUPERFICIES INTERIORES Y EXTERIORES DE CONCRETO YESO CEMENTO MADERA ETC. CON GRAN RESISTENCIA AL CALOR QUE PERMITA INCLUSO APLICARSE SOBRE TABIQUE MUEBLES DE MADERA CONCRETO Y DE TOD TIPO DE APLANADOS PRESENTACIÓN EN CUBETA DE 19 LT. MARCA SAYER				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	62,500.00	Tasa	16.00%	10,000.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
31211508		15.00	XBJ	Cubeta	2,700.00	40,500.00				Si objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	PARTIDA 23. PINTURA VINIL-ACRÍLICA SATINADA BASE AGUA LAVABLE Y PLÁSTICA EN COLOR GRIS OSCURO CON UN RENDIMIENTO APROXIMADO DE 7 A 9 M2 POR LITRO PARA USO EN SUPERFICIES INTERIORES Y EXTERIORES DE CONCRETO YESO CEMENTO MADERA ETC. CON GRAN RESISTENCIA AL CALOR QUE PERMITA INCLUSO APLICARSE SOBRE TABIQUE MUEBLES DE MADERA CONCRETO Y TODO TIPO DE APLANADOS PRESENTACIÓN EN CUBETA DE 19 LT. MARCA SAYER				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	40,500.00	Tasa	16.00%	6,480.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
31211501		4.00	XBJ	Cubeta	3,700.00	14,800.00				Si objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	PARTIDA 28. PINTURA ESMALTE BASE SOLVENTE PARA PISO ANTIDERRAPANTE EN COLOR AZUL PARA DISCAPACITADOS PRESENTACIÓN EN CUBETA DE 19 LT. MARCA ACUARIO				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	14,800.00	Tasa	16.00%	2,368.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
31211501		4.00	XBJ	Cubeta	3,700.00	14,800.00				Si objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	PARTIDA 29. PINTURA ESMALTE BASE SOLVENTE PARA PISO ANTIDERRAPANTE EN COLOR BLANCO PARA DISCAPACITADOS PRESENTACIÓN EN CUBETA DE 19 LT. MARCA ACUARIO				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	14,800.00	Tasa	16.00%	2,368.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
31211906		45.00	H87	Pieza	47.07	2,118.15				Si objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	PARTIDA 36. RODILLO DE FELPA GRUESO DE USO GNERAL. MARCA PRETUL				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	2,118.15	Tasa	16.00%	338.90
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
31211906		13.00	H87	Pieza	50.20	652.60				Si objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	PARTIDA 38. RODILLO DE 9 PULGADAS. MARCA PRETUL				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	652.60	Tasa	16.00%	104.42
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
31211906		65.00	H87	Pieza	25.20	1,638.00				Si objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	PARTIDA 40. REPUESTO PARA RODILLOS FELPA GRUESA DE 9 PULGADAS. MARCA PRETUL				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,638.00	Tasa	16.00%	262.08
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
31211906		65.00	H87	Pieza	21.50	1,397.50				Si objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	PARTIDA 41. REPUESTO PARA RODILLOS FELPA DELGADA DE 9 PULGADAS. MARCA PRETUL				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,397.50	Tasa	16.00%	223.60
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
31211704		18.00	XBJ	Cubeta	1,732.66	31,187.88				Si objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	PARTIDA 42. SELLADOR DE SILICÓN SENSIBLE AL PH ALCALINO SELLADOR POR HIDROFOBICIDAD SUSTANCIA ACTIVA SILANO-SILOXANOS FORMACIÓN DE BARRERA VERTICAL CONTRA EL SALITRE CON VIDA UTIL MAYOR A 5 AÑOS QUE EVITE FORMACIÓN DE HONGOS Y LAMAS ALTA PENETRACIÓN BASE AGUA PARA IMPERMEABILIZAR Y ESTABILIZAR PIEDRAS NATURALES TABIQUE BARRO Y TEJA ASÍ COMO OTRAS SUPERFICIES ABSORBENTES Y QUE TENGAN SÍLICE SIN CAMBIAR SU				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	31,187.88	Tasa	16.00%	4,990.06

RFC emisor:

HEAM821021FK0

Folio fiscal:

84DD3043-E619-4152-BCBC-00D5CBCD59ED

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
APARIENCIA (MENOS YESO) RENDIMIENTO EN CONCRETO A 6 M2 MORTEROS 4 M2 LADRILLOS Y BARRO 2 M2 PARA APLICACIÓN POR INMERSIÓN DIRECTA AL 50% PRESENTACIÓN EN CUBETA DE 19 LT. MARCA SIKA										
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30141700		10.00	A76	Galón	952.24	9,522.40		Si objeto de impuesto.		
Descripción	PARTIDA 45. IMPERMEABILIZANTE BASE LATEX PARA MUROS CON HUMEDAD ASCENDENTE POR CAPILARIDAD. ES UN LÍQUIDO DE BAJA VISCOSIDAD QUE AL INFILTRARSE DIRECTAMENTE DESDE SU ENVASE EN LAS PARTES BAJAS DE LOS MUROS FORMA UNA BARRERA HORIZONTAL CONTRA LA ASCENSIÓN CAPILAR DEL AGUA PROVENIENTE DEL TERRENO DE CIMENTACIÓN PRESENTACIÓN EN LATA DE 3.8 LT. MARCA IMPAC				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	9,522.40	Tasa	16.00%	1,523.58
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31211803		4.00	H87	Pieza	1,531.00	6,124.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	PARTIDA 46. AGUARRÁS EN PRESENTACIÓN DE 20 LT. DILUYENTE PARA PINTURAS BASE SOLVENTE PARA TRABAJOS EN MADERA Y METAL. MARCA POCHTECA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6,124.00	Tasa	16.00%	979.84
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31211906		35.00	H87	Pieza	31.25	1,093.75		Si objeto de impuesto.		
Descripción	PARTIDA 49. ROLLO DE 4 PULGADAS PARA SOLVENTE. MARCA TRUPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,093.75	Tasa	16.00%	175.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31211906		15.00	H87	Pieza	10.00	150.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	PARTIDA 50. REPUESTO DE RODILLO DE 4 PULGADAS PARA SOLVENTE. MARCA TRUPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	150.00	Tasa	16.00%	24.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
12164905		10.00	XBJ	Cubeta	2,050.00	20,500.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	PARTIDA 56. LIGA IMPERMEABILIZANTE PARA CARPETA ASFÁLTICA PRESENTACIÓN DE 19 LT. MARCA ARVA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	20,500.00	Tasa	16.00%	3,280.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
12164905		10.00	XSA	Saco	400.00	4,000.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	PARTIDA 57. IMPERMEABILIZANTE EN POLVO COLOR BLANCO PRESENTACIÓN EN BULTO DE 20 KG. MARCA PEGADURO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,000.00	Tasa	16.00%	640.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano  
 Forma de pago: Por definir  
 Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 346,316.71  
 Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 55,410.67  
 Total \$ 401,727.38

Sello digital del CFDI:

QsOJwya9x36ugvh8LVulLhL/IP+INUBa71P2IFpNWKLTcR+fpFW1H1DUb91yP0b+zZSyUcmPoDci93fEiocWdR1PcsRuDvAm2q2PitkgN3IH/SlyeVZIY2pnEkorHmUkrU1FF3ZYE1zXCWzsR+0tBZz779UhuWgGESSHVTSI1JED5t6TYpCu5tKLMTnsXAXnRFGu7b4EnabkMW7GsVByLBXAsraLjs5iUIA718KbTJz693VMHxa4RNp8djHlp6Vfn7aSiQnSIGDKFTNUcSo8Ox+drcNxX1MB CxgTk1NelM0Ecqs0Z2sFahwfZKaDDc+wBaB6cNEHDNvdZY9XblxMxA==

Sello digital del SAT:

eOqcKlp9a0jCD9/C7rrN8R3phsW0K2ETidQ/jYBXIOs94BZ+EGs5KjndpdIF168DAHSjJQWxDelibVZDqZcFbXZj1mxNuOGUjPj9C2hC2Rm699fDXo0BINSblmn+fwhV9BBbeylaN140gmk3KsEi74Eq1EWC2EhtZ9xqNWMA616j5y9yqKSJLpqq13f564DkmvK89G/fwGxBGzu3ftG2UHiWIS4mc6AZoknBt6kK+ysKuq0u2apFAM8GBQPQs8+7/QPjSih+yf/vptQKX5gFl8hj54XaPpAhnaBIPgWo/3Rkb9Wn2kYLwNdwytGa6klmOMMKapcWO88/X+I5VGnQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|84DD3043-E619-4152-BCBC-00D5CBCD59ED|2024-07-02T16:52:37|SAT970701NN3|QsOJwya9x36ugvh8LVulLhL/IP+INUBa71P2IFpNWKLTcR+fpFW1H1DUb91yP0b+zZSyUcmPoDci93fEiocWdR1PcsRuDvAm2q2PitkgN3IH/SlyeVZIY2pnEkorHmUkrU1FF3ZYE1zXCWzsR+0tBZz779UhuWgGESSHVTSI1JED5t6TYpCu5tKLMTnsXAXnRFGu7b4EnabkMW7GsVByLBXAsraLjs5iUIA718KbTJz693VMHxa4RNp8djHlp6Vfn7aSiQnSIGDKFTNUcSo8Ox+drcNxX1MBCxgTk1NelM0Ecqs0Z2sFahwfZKaDDc+wBaB6cNEHDNvdZY9XblxMxA==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2024-07-02 16:52:37

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

